Tổng hợp báo cáo tình hình và công tác tổ chức đón Tết nguyên đán Ất Ty năm 2025 về UBND tỉnh (đồng gửi theo địa chỉ Email: hienhtd@quangnam.gov.vn, điện thoại 0235.3852.928) với thời gian cụ thể như sau:

a) Thông tin tóm tắt về tình hình triển khai thực hiện các hoạt động trước Tết: **chậm nhất vào ngày 15/01/2025** (ngày 16/12 Âm lịch).

b) Báo cáo tổng hợp tình hình tổ chức đón Tết nguyên đán Ất Ty năm 2025: **chậm nhất vào lúc 9 giờ ngày 02/02/2025** (ngày 05/01 Âm lịch).

* Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố phối hợp chặt chẽ với Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh và các Tổ chức chính trị - xã hội ở địa phương, đơn vị để triển khai thực hiện hiệu quả các nhiệm vụ trọng tâm nêu trên, đảm bảo cho Nhân dân trong tỉnh đón Tết nguyên đán Ất Ty năm 2025 vui tươi, lành mạnh, an toàn và tiết kiệm./.